
UCHWAŁA NR XLVIII/302/10  

RADY MIEJSKIEJ W KAMIENNEJ GÓRZE  

z dnia 24 marca 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów oraz granic ich 

obwodów. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. 1)) oraz art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie

oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm. 2)) Rada Miejska w Kamiennej Górze

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXX/379/2002 Rady Miejskiej w Kamiennej Górze z dnia 6 marca 2002 r. w sprawie

planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów oraz granic ich obwodów wprowadza się  następujące

zmiany: 

1. W § 2 pkt 1 skreśla się  tiret 14-te w dotychczasowym brzmieniu i nadaje się  mu nowe brzmienie

o następującej treści: 

„ Janka Krasickiego ”  

2. W § 6 pkt 1 skreśla się  tiret 19-te w dotychczasowym brzmieniu i nadaje się  mu nowe brzmienie

o następującej treści: 

„ Janka Krasickiego ”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamiennej Góry.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Dolnośląskiego.  

Przewodnicząca Rady  

 

Małgorzata Krzyszkowska 

 

1)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.

558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr

116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r.

Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157,

poz. 1241. 
2)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781,

z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144,

poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180,

poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr

31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. poz. 1241, Nr 219, poz. 1705. ID: CPTMR-FODWM-AKCHR-FHPIM-ORUQI. Podpisany. Strona 1 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/plaslok/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/B368424F-6A88-46C8-8D17-0ADBCB2EF1EA/#DCB6F331-03B6-4451-BD3D-164EC660C794
file:///C:/Documents%20and%20Settings/plaslok/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/B368424F-6A88-46C8-8D17-0ADBCB2EF1EA/#2FFFD030-8948-4BF4-9FDC-5BBA18DFF0AD


UCHWAŁA NR XLVIII/302/10  

RADY MIEJSKIEJ W KAMIENNEJ GÓRZE  

z dnia 24 marca 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów oraz granic ich 

obwodów. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. 1)) oraz art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie

oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm. 2)) Rada Miejska w Kamiennej Górze

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXX/379/2002 Rady Miejskiej w Kamiennej Górze z dnia 6 marca 2002 r. w sprawie

planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów oraz granic ich obwodów wprowadza się  następujące

zmiany: 

1. W § 2 pkt 1 skreśla się  tiret 14-te w dotychczasowym brzmieniu i nadaje się  mu nowe brzmienie

o następującej treści: 

„ Janka Krasickiego ”  

2. W § 6 pkt 1 skreśla się  tiret 19-te w dotychczasowym brzmieniu i nadaje się  mu nowe brzmienie

o następującej treści: 

„ Janka Krasickiego ”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamiennej Góry.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Dolnośląskiego.  

Przewodnicząca Rady  

 

Małgorzata Krzyszkowska 

 

1)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.

558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr

116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r.

Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157,

poz. 1241. 
2)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781,

z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144,

poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180,

poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr

31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. poz. 1241, Nr 219, poz. 1705. 

ID: CPTMR-FODWM-AKCHR-FHPIM-ORUQI. Podpisany. Strona 2 / 2


